
Ergebnislisten

1. Herbstpokal 2004
Police Pistol 1, Service Pistol B,

Hagen, den 30. Oktober 2004



Einzelwertung Police Pistol 1
1 Herbstpokalschiessen am 30. 10. 2004 

Platz Name Vorname SLG Manschaft X er 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er 5 er Ergebnis
1 Peters Helge Coast Team Quickborn Coast Team 1 27 27 3 297
2 Koenig Volker Coast Team Quickborn Coast Team 2 7 25 5 295
3 Exner Thomas Boostedt 6 25 4 1 294
4 Timm Peter Coast Team Quickborn Coast Team 1 23 23 6 1 292
5 Winzig Gerhard Coast Team Quickborn Coast Team 1 10 22 8 292
6 Sonntag Peter Militärschützenclub Munster Munster 1 6 21 8 1 290
7 Schlupp Dieter SLG Lufthansa SV Hamburg Coast Team 2 4 20 8 2 288
8 Krüger Patrick SV Hagen 3 19 9 2 287
9 Klein Michael Stade Hagen Hagen 2 10 18 10 2 286

10 Narjes Werner Coast Team Quickborn Coast Team 2 6 18 8 4 284
11 Klesper Franz Militärschützenclub Munster Munster 1 8 17 8 5 282
12 Malzahn Ralph Militärschützenclub Munster Munster 1 4 15 12 2 1 281
13 Wagenführ Thomas Militärschützenclub Munster Munster 2 2 13 14 3 280
14 Hoffmann Jan Stade Hagen 3 18 10 1 278
15 Lohse Michael SV Hagen 11 14 5 276
16 Kums Harry Militärschützenclub Munster Munster 1 3 11 13 5 1 274
17 Knippelberg Günter Stade Hagen 5 11 10 8 1 270
18 Korbella Hansi Militärschützenclub Munster Munster 2 3 11 10 6 3 269
19 Rothe Peter SV Hagen 14 10 4 1 268
20 Wendt Dieter Target Hamburg 8 13 7 2 267
21 Klencke Wolfgang Stade Hagen Hagen 2 3 12 10 3 1 4 0 265
22 Winzig-Kessel Claudia Coast Team Quickborn Coast Team 2 1 6 13 11 265
23 Schmidt-Nehls Markus SLG Sektion Lüneburg e. V. 2 9 11 5 5 264
24 Hartwig Rainer Militärschützenclub Munster Munster 2 2 8 12 7 1 2 263
25 Jeep Jens-Uwe Stade Hagen Hagen 3 2 5 15 8 2 263
26 Flügel Wolfgang SLG Lufthansa SV Hamburg Lufthansa 1 9 14 4 2 262
27 Kudritzki Jürgen Target Hamburg 8 9 11 1 1 262
28 Sahlmann Andreas Target Hamburg 5 12 11 1 1 259
29 Salewski Torsten Stade Hagen Hagen 2 1 7 15 3 4 257
30 Blödtner Horst SLG Sektion Lüneburg e. V. 1 11 7 5 5 1 254
31 Clarke Robert SLG Sektion Lüneburg e. V. 1 9 13 4 1 1 252
32 Gerken Hans Stade Hagen Hagen 3 3 8 9 7 3 1 244
33 Spieler Jörn Target Hamburg 3 7 7 10 3 237
34 Müller Jens Stade Hagen Hagen 3 3 8 8 2 6 3 228
35 Pfotenhauer Reto Target Hamburg 2 7 5 10 4 217
36 Kareth Frank Target Hamburg 4 7 7 4 3 1 210
37 Schmid Christian Target Hamburg 4 6 5 3 6 1 196



Mannschafswertung Police Pistol 1
1 Herbstpokalschiessen am 30. 10. 2004 

Platz SLG Manschaft X er 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er 5 er Ergebnis
1 Coast Team Quickborn Coast Team 1 60 72 17 1 881
2 Coast Team Quickborn Coast Team 2 17 63 21 6 867
3 Militärschützenclub Munster Munster 1 18 53 28 8 1 853
4 Stade Hagen Hagen 3 8 21 32 17 11 4 735
5 Militärschützenclub Munster Munster 2 5 13 24 9 3 439
6 Stade Hagen Hagen 2 13 18 20 5 1 4 431



Einzelwertung Service Pistol B
1 Herbstpokalschiessen am 30. 10. 2004 

Platz Name Vorname SLG Manschaft 5 er 4 er 3 er 2 er Ergebnis
1 Timm Peter Coast Team Quickborn Coast Team 1 13 11 109
2 Peters Helge Coast Team Quickborn Coast Team 1 13 9 2 107
3 Exner Thomas Boostedt 12 9 3 105
4 Winzig Gerhard Coast Team Quickborn Coast Team 1 11 9 4 103
5 Koenig Volker Coast Team Quickborn Coast Team 2 11 8 3 2 100
6 Sonntag Peter Militärschützenclub Munster Munster 1 8 8 8 96
7 Lohse Michael SV Hagen 8 7 9 95
8 Schlupp Dieter SLG Lufthansa SV Hamburg Coast Team 2 7 9 8 95
9 Rothe Peter SV Hagen 8 8 4 4 92

10 Clarke Robert SLG Sektion Lüneburg e. V. 7 4 9 4 86
11 Hoffmann Jan Stade Hagen 4 8 8 4 84
12 Kudritzki Jürgen Target Hamburg 5 6 9 4 84
13 Krüger Patrick SV Hagen 3 7 11 3 82
14 Klein Michael Stade Hagen Hagen 2 5 10 3 4 82
15 Wagenführ Thomas Militärschützenclub Munster Munster 2 3 9 7 5 82
16 Klesper Franz Militärschützenclub Munster Munster 1 2 10 8 4 82
17 Jeep Jens-Uwe Stade Hagen Hagen 3 2 9 9 4 81
18 Blödtner Horst SLG Sektion Lüneburg e. V. 5 8 5 4 80
19 Knippelberg Günter Stade Hagen 4 6 9 4 79
20 Schmidt-Nehls Markus SLG Sektion Lüneburg e. V. 5 7 4 6 77
21 Wendt Dieter Target Hamburg 4 6 5 9 77
22 Kums Harry Militärschützenclub Munster Munster 1 2 8 7 7 77
23 Sahlmann Andreas Target Hamburg 2 7 8 7 76
24 Hartwig Rainer Militärschützenclub Munster Munster 2 4 3 9 8 75
25 Klencke Wolfgang Stade Hagen Hagen 2 3 5 11 3 74
26 Malzahn Ralph Militärschützenclub Munster Munster 1 2 3 11 8 71
27 Flügel Wolfgang SLG Lufthansa SV Hamburg Lufthansa 2 4 7 11 69
28 Winzig-Kessel Claudia Coast Team Quickborn Coast Team 2 1 5 8 10 69
29 Narjes Werner Coast Team Quickborn Coast Team 2 7 3 4 3 65
30 Spieler Jörn Target Hamburg 1 3 8 12 65
31 Müller Jens Stade Hagen Hagen 3 1 3 7 13 64
32 Salewski Torsten Stade Hagen Hagen 2 1 3 7 11 60
33 Kareth Frank Target Hamburg 1 2 8 11 59
34 Gerken Hans Stade Hagen Hagen 3 0 4 9 8 59
35 Korbella Hansi Militärschützenclub Munster Munster 2 2 6 14 54
36 Pfotenhauer Reto Target Hamburg 1 1 4 16 53
37 Schmid Christian Target Hamburg 2 1 3 11 45



Mannschaftswertung Service Pistol B
1 Herbstpokalschiessen am 30. 10. 2004 

Platz SLG Manschaft 5 er 4 er 3 er 2 er Ergebnis
1 Coast Team Quickborn Coast Team 1 37 29 6 319
2 Coast Team Quickborn Coast Team 2 19 22 19 12 264
3 Militärschützenclub Munster Munster 1 12 26 23 11 255
4 Militärschützenclub Munster Munster 2 7 12 16 13 157
5 Stade Hagen Hagen 2 8 15 14 7 156
6 Stade Hagen Hagen 3 2 9 9 4 81
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